
        

ITES  “VITALE GIORDANO” 
ISTITUTO  TECNICO ECONOMICO  STATALE 
Piazzale G. Rodari, sn - Bitonto - tel. (fax) 080 3746712 

Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728 
E-mail: batd220004@istruzione.it - Sito internet: https://www.itesbitonto.edu.it 

Al Personale Docente 

Sito Web di Istituto  

RE AXIOS  

Amministrazione trasparente 

E p.c. Al DSGA 

Oggetto: Coordinatori di Classe e di Dipartimento Disciplinare a. s. 2023-24 - Modifica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Dirigenziale di nomina dei docenti Coordinatori di Classe e di Dipartimento Disciplinare per 

l’a. s. 2023 -2024 del 26/09/2023 prot. n. 5285/U;  

Considerata la sopravvenuta dichiarata indisponibilità espressa dal prof. Di Coste Cosimo a ricoprire 

l’incarico di docente Coordinatore della Classe 1^ A TL; 

Considerato necessario individuare fra il personale docente dello stesso Consiglio di Classe una nuova figura 

incaricata del Coordinamento del Consiglio della Classe 1^ A TL per l’a. s. 2023-24; 

Viste le indicazioni prevenute del Consiglio di Classe straordinario convocato in data 03/10/2023 per 

l’individuazione del docente che avrebbe surrogato il suddetto prof. Di Coste; 

Acquisita la disponibilità della prof.ssa Rella Loredana a ricoprire l’incarico di Coordinatore della Classe 1^ 

A TL per l’a. s. 2023-2024;  

Visti gli atti d’ufficio, 

DISPONE  

L’elenco dei docenti Coordinatori di Classe per l’a. s. 2023- 24 ex Decreto Dirigenziale del 26/09/2023 

prot. n. 5285/U è modificato come segue (modifica in rosso grassetto) 

 

COORDINATORI DI CLASSE A. S. 2023/2024 
 

1. CLASSE 1A AFM: POSTORINO 

2. CLASSE 1B AFM: GADALETA 

3.  CLASSE 1C AFM: CASTELLANO 

4. CLASSE 1D AFM: CUTRONE 

5.  CLASSE 1A TU: FERRARA 

6.  CLASSE 1B TU: PORCELLI 

7.  CLASSE 1A TL: RELLA 

8. CLASSE 2A AFM: RENZO 

9. CLASSE 2B AFM: TARRICONE 

10. CLASSE 2C AFM: BELLOCCHIO 

11. CLASSE 2D AFM: COLA  

12. CLASSE 2E AFM: COLASUONNO 

13. CLASSE 2A TU: MARZANO 

14. CLASSE 2B TU: BONADIES 

15. CLASSE 2A TL: RICAPITO 

16. CLASSE 3A SIA: CARIELLO A. 

17. CLASSE 3B SIA: RUGGIERO 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006674/U del 07/11/2023 10:51:37II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006674/U del 07/11/2023 10:51II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

mailto:batd220004@istruzione.it
https://www.itesbitonto.edu.it/


18. CLASSE 3C SIA: AVITTO M. 

19. CLASSE 3D SIA: PERRINI 

20. CLASSE 3A RIM: DE PALO 

21.       CLASSE 3A TU: PETTA 

22. CLASSE 3B TU: SALAMONE 

23.       CLASSE 4A SIA: CASALENA 

24. CLASSE 4B SIA: CAPALDI 

25. CLASSE 4C SIA: CATELLI 

26. CLASSE 4A TU: ROSELLI 

27. CLASSE 4B TU: AMOIA 

28. CLASSE 5A SIA: SCIVITTARO 

29. CLASSE 5B SIA: BALDASSARRE 

30. CLASSE 5A RIM: TRAETTA  

31. CLASSE 5A TU: NATILLA 

32. CLASSE 5B TU: PERILLO 

33. CLASSE 3A AFM SER: PAGONE M. 

34. CLASSE 4A AFM SER: AVITTO L. 

35. CLASSE 5A AFM SER: PAGONE M. 

36. CLASSE 5B AFM SER: PAGONE M. 

 
  

Bitonto, lì 07/11/2023 

  

        Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Francesco Lovascio 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006674/U del 07/11/2023 10:51:37II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006674/U del 07/11/2023 10:51II.2 - Consiglio di classe e di interclasse


		2023-11-07T10:52:08+0100
	FRANCESCO LOVASCIO




